
江苏通用环境工程有限公司

河南省 B02496016 项目和山东省 P02451015

项目进口非金属内进流孔板格栅设备采购

中标候选人公示

项目名称： 江苏通用环境工程有限公司河南省 B02496016 项目和山东省

P02451015 项目进口非金属内进流孔板格栅设备采购

招标编号： GDSWGC-GZ-2024-0299

一、 中标候选人信息：

河南省 B02496016 项目进口非金属内进流孔板格栅设备采购中标候选人

第一中标候选人：艾维环境技术（杭州）有限公司；

第二中标候选人：琥珀环保技术（中国）有限公司；

第三中标候选人：希美水务装备（上海）有限公司；

山东省 P02451015 项目进口非金属内进流孔板格栅设备采购中标候选人

第一中标候选人：艾维环境技术（杭州）有限公司；

第二中标候选人：希美水务装备（上海）有限公司；

二、 提出异议的渠道和方式：

本项目中标候选人公示日期： 2024 年 09 月 21 日 至 2024 年 09 月 23 日。

对中标候选人公示结果有异议的可在公示期内向采购监督部门提交质疑函，

质疑函内容应满足招标文件第二章 7.2 项之规定。

采购监督部门：光大环境采购管理部

监督电话：0755-83989817

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn



光采招标（深圳）有限公司（盖章）

2024-09-20


		2024-09-20T17:08:24+0800
	location
	szca


		2024-09-20T17:08:25+0800
	location
	szca




